様式第１号（第６条第１項関係）

  年  月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付申請書

熊谷市緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付要綱第６条第１項

の規定により、関係書類を添付して下記のとおり申請します。

記

１ 建築物の所在地    熊谷市

２ 建築物の名称

３ 補助事業等の完了予定日          年   月    日

４ 交付申請額                        円

５ 交付申請額の算出方法（別紙１のとおり）

６ 補助対象建築物の概要（別紙２のとおり）

別 紙１

１ 交付申請額の算出方法                  （単位：円）

耐震改修に要する費用

（見積等による額）

補助対象額           円

補助率  2/3

補助額

（1,000 円未満切捨て）
          円

補助限度額  １０，０００，０００円

交付申請額            円

（注１）補助額は、補助対象額に補助率を乗じて算出する。

（注２）交付申請額は、補助額と補助限度額のいずれか少ない額とする。

２  添付書類

（1）  現況写真

（2） 補助対象部分が昭和５６年５月３１日以前に建築確認を受けたこと

を証する書類

（3）  昭和５６年６月１日以降の増改築の状況を証する書類

（4）  補助対象建築物の所有者等であることを証する書面

（5） 補助対象建築物の所有権を有する者全員の同意を得たことを証する

書面（申請者が第４条に規定する区分所有者の団体又は管理者である

場合を除き、補助対象建築物が共有物である場合に限る。）

（6） 区分所有者の集会等において、当該事業を実施する決議がなされた

ことを証する書類（申請者が第４条に規定する区分所有者の団体であ

る場合に限る。）

（7）  耐震診断結果報告書の写し

（8）  位置図等

（9）  関係図面（配置図、平面図、立面図、断面図及び建築設備図等）

（ 10）  耐震判定委員会等の評価を得たものであることを証する書類等の

写し

（ 11）  補助対象建築物の耐震改修又は除却工事に要する費用についての

見積書の写し

（12）  その他市長が必要と認める図書

別  紙２

１  補助対象建築物の概要

                                   建築物

の名称

所在地

（住居表示）

（地番表示）

 延べ面積  ㎡ 対象床面積  ㎡

建築面積  ㎡ 階 数  地上  階 地下  階

構 造  造 一部      造

主要用途

建築確認

新築     年  月   日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

検査済証

新築     年  月   日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

様式第３号（第７条第３項関係）

                             年   月   日

熊谷市長 宛

                届出者 住  所

                    氏  名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

                       電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業取りやめ届

     年   月   日付け     第    号で補助金交付決定の通

知を受けた耐震改修事業については、取りやめたいので、熊谷市緊急輸送道路

閉塞建築物耐震改修事業補助金交付要綱第７条第 3 項の規定により、下記のと

おり届け出します。

記

１ 建築物の所在地    熊谷市

２ 建築物の名称

３ 理由

様式第４号（第９条第１項関係）

  年  月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

氏 名

 （法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付変更申請書

  年   月   日付け      第    号で補助金交付決定を

受けた耐震改修事業について変更したいので、熊谷市緊急輸送道路閉塞建

築物耐震改修事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を

添付して、下記のとおり申請します。

１ 建築物の所在地    熊谷市

２ 建築物の名称

３ 変更を必要とする理由と変更の概要

４ 補助事業等の完了予定日         年  月  日

５ 交付変更申請額

交 付 予 定 額             円

交付変更申請額              円

差     額             円

６ 交付変更申請額の算出方法（別紙１のとおり）

７ 補助対象建築物の概要（別紙２のとおり）

（注１） 添付図面等は変更に係る部分のみを添付し、変更後の図面に変更

前の内容を赤書きで明記すること。

別 紙１

１ 交付変更申請額の算出方法                （単位：円）

耐震改修に要する費用

（見積等による額）

補助対象額           円

補助率  2/3

補助額

（1,000 円未満切捨て）
          円

補助限度額  １０，０００，０００円

交付変更申請額            円

（注１）補助額は、補助対象額に補助率を乗じて算出する。

（注２）交付変更申請額は、補助額と補助限度額のいずれか少ない額とする。

２  添付書類

(1) 緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付申請書に添付した書

類のうち、変更に係る書類

(2) その他市長が必要と認める書類

別  紙２

１  補助対象建築物の概要

                                   建築物

の名称

所在地

（住居表示）

（地番表示）

 延べ面積  ㎡ 対象床面積  ㎡

建築面積  ㎡ 階 数  地上  階 地下  階

構 造  造 一部      造

主要用途

建築確認

新築     年  月   日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

検査済証

新築     年  月   日

      第     号

増築等    年  月  日

       第     号

様式第６号（第１０条第１項関係）

  年  月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

氏 名

 （法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

   電話番号

中 間 検 査 申 請 書

  年   月   日付け      第    号で補助金交付決定の

通知を受けた耐震改修事業について、熊谷市緊急輸送道路閉塞建築物耐震改

修事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり関係図書

を添付して申請します。

記

１ 検査内容

２ 検査予定日           年  月  日

３ 添付書類    中間検査を行う箇所がわかる図面

様式第７号（第１１条関係）

  年  月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修等事業完了期日変更届

  年   月   日付け      第    号で補助金交付決定の

通知を受けた耐震改修事業について、同通知に記載された完了予定日には、

下記の理由のため事業の完了が困難となったので、熊谷市緊急輸送道路閉塞

建築物耐震改修事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり届

け出します。

記

１ 変更前の完了予定日         年   月  日

２ 変更後の完了予定日         年   月  日

３ 変更の事由

４ 事業実施状況表（別表のとおり）

５ 工程表

６ 参考資料   写真等改修の進捗状況を把握できるもの

別 表

項  目  事業費
契約済

事業費

契 約

年月日
契約工期

当初の完了

期日までの

出来高

備考

     ％

計

様式第８号（第１２条関係）

  年  月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修等事業完了実績報告書

   年  月  日付け     第   号で補助金交付決定の通

知を受けた耐震改修事業が完了したので、熊谷市緊急輸送道路閉塞建築物耐

震改修事業補助金交付要綱第１２条の規定により、下記のとおり関係書類を

添付して報告します。

記

１ 補助金の交付予定額及び精算額

交付予定額             円

精 算 額             円

２ 補助事業等の実施期間

 自     年  月  日

 至     年  月  日

３ 添付書類

(1) 請負者と締結した契約書の写し

(2) 領収書の写し

(3) 請求内訳書

(4) 耐震改修の設計図

(5) 耐震改修の実施後の耐震診断書

(6) 建築士による工事監理及び現場検査の報告書

(7) 耐震改修工事の施行前、施工中及び施行後における実施箇所の写真

(8) 第三者判定機関等による判定を行った場合には、その判定が記載され

た書類の写し

(9) その他市長が必要と認めるもの

様式第１０号 (第１４条第１項関係 )

年  月  日

 熊谷市長 宛

       請求者  住 所

氏 名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

           電話番号

緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付請求書

 熊谷市緊急輸送道路閉塞建築物耐震改修事業補助金交付要綱第１４条第１項

の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

1 交付請求額

金          円

2 振込先

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名

銀 行

信用金庫

信用組合

農 協

本 店

支 店

支 所

出張所

口座の種別  普通 ・ 当座

口 座 番 号

(フ リ ガ ナ )

口座名義人

※口座名義人は、請求者と同一であること。

様 式 第 １ １ 号 （ 第 １ ８ 条 第 １ 項 関 係 ）

    年   月   日

熊谷市長 宛

施行者 住 所

 氏 名

      （法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

  電話番号

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 確 定 に 伴 う 報 告 書

（ 耐 震 改 修 事 業 ）

    年   月   日 付 け      第    号 で 交 付 の 確 定 通 知

を 受 け た 補 助 金 に つ い て 、 熊 谷 市 緊 急 輸 送 道 路 閉 塞 建 築 物 耐 震 改 修 事 業

補 助 金 交 付 要 綱 第 １ ８ 条 第 １ 項 の 規 定 に よ り 、下 記 の と お り 報 告 し ま す 。

記

１  補 助 金 の 額 （ 市 が 確 定 通 知 書 に よ り 通 知 し た 額 ）

          円

２  補 助 金 の 確 定 時 に お け る 消 費 税 等 仕 入 控 除 税 額

          円

３  消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 確 定 に 伴 う 補 助 金 に 係 る 消 費 税 等 仕 入 控

除 税 額

          円

４  補 助 金 返 還 相 当 額 （ ３ － ２ ）

          円

（ 注 １ ）  積 算 の 内 訳 を 添 付 し て く だ さ い 。

（ 注 ２ ）  課 税 事 業 者 で あ っ て も 、 単 純 に 補 助 金 の ８ ％ 相 当 額 が 消 費 税

等 仕 入 控 除 に よ る 減 額 等 の 対 象 額 と は 限 り ま せ ん 。